
 
 
 
 

Regio-Brauereitag 
 

Fahrplan Shuttlebus Route 2 / Tour C 
 
 
Samstag 8. Juli 2017  
        

S3 ab Basel 9.37 
     

 

S3 ab Laufen 9.24 
     

 

       
 

Grellingen Bahnhof ab 9.54 
     

 

Himmelried, Bierhüsli an 10.00 
    

  

Himmelried, Bierhüsli ab 
 

11.15 
    

 

Arlesheim, Arlibrau an 
 

11.30 
    

 

Arlesheim, Arlibrau ab 
  

13.00 
   

 

Rodersdorf, Stocha-Bräu an 
  

13.30 
   

 

Rodersdorf, Stocha-Bräu ab 
   

15.10 
  

 

Hofstetten, Landskroner-Bier an 
   

15.20 
  

 

Hofstetten, Landskroner-Bier ab 
    

16.40 
 

 

Muttenz, Zipfelbier an 
    

17.10 
 

 

Muttenz, Zipfelbier ab 
     

18.50  

Muttenz Bahnhof an 
     

18.55  

       
 

S1 nach Basel 
     

19.04  

S3 nach Liestal 
     

19.07  

       
 

 


